002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000 Importe: 53.93

23.27 15101514PL/20954/EXP/ES/2018-958813 LTR - LITROS $18.59 $432.59REGULAR
Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000 Importe: 67.41

SUBTOTAL $3,348.13

IVA(16%) $521.74

TOTAL $3,869.87

CANTIDAD CON LETRA

TRES MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS 87/100 M.N.

PUE Pago en una sola exhibición

Tickets: 8000-2095-8813-1666, 8000-2095-8725-9496, 8000-2095-8740-1457, 8000-2095-8721-8642, 8000-2095-8716-7981, 8000-2095-8670-4947, 8000-2095-8680-2383

Sello digital del SAT

Sello digital del Emisor